
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «     »               2024  року №                                                 сесія міської ради                     
           Баштанка                                                       восьмого скликання 

 
 
Про внесення змін до рішення 
Баштанської міської ради від                  
22 грудня 2023 року № 48 «Про 
затвердження технічної документації 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового 
будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибні ділянки)» 

  

 

        Відповідно до  пункту 34 частини першої статті 26, статі 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
землеустрій», статей 12, 125, 134, 186 Земельного кодексу України, в зв’язку 
з виправленням технічних помилок, розглянувши заяву громадянки України 

ЛАХТІОНОВОЇ О. Б., врахувавши висновки постійних комісій міської ради, 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :   

1. Внести зміни до пункту 8 рішення Баштанської міської ради від 
22 грудня 2023 року № 48 «Про затвердження технічної документації щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки)», виклавши пункт 8 в такій редакції: 

«8. Передати у власність ЛАХТІОНОВІЙ Олені Борисівні земельну 

ділянку кадастровий номер 4820610100:01:020:0007 площею 0,07843 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Баштанської 
міської ради по вул. Ярослава Мудрого, 15, м. Баштанка, Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту).» 

 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ          


